
 

 

Uchwała Nr VIII/47/2019 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 31 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie: ustalenia przedstawicieli Gminy Kosakowo w Zgromadzeniu Komunalnego 

Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki” w Gdyni. 

 

Na podstawie art.  70 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tj.: Dz.  U. z 2018 

r., poz. 994 z późn. zm.)  oraz § 6 ust.  1 i 2 Statutu Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i 

Chylonki” w Gdyni. 

Rada Gminy w Kosakowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Stwierdza się, że w Zgromadzeniu Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki” Gmina 

Kosakowo jest reprezentowana przez osobę wybraną na stanowisko Wójta Gminy.  

2. Rada Gminy wyraża zgodę na udzielenie przez Wójta pełnomocnictwa                                 

do reprezentowania Gminy Kosakowo przez Z-cę Wójta.  

3. Wyznacza się radnego Mirosława Marka na dodatkowego przedstawiciela Gminy 

Kosakowo w Zgromadzeniu Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki”.  

 

§ 2 

Upoważnia   się Wójta   Gminy   na   dodatkowego   przedstawiciela   do   kumulacji   głosów 

przypadających na pozostałego przedstawiciela w Zgromadzeniu Komunalnego Związku 

Gmin podczas jego nieobecności.   

 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr VI/17/2015 z 27 stycznia 2015 roku w sprawie ustalenia przedstawicieli 

Gminy Kosakowo w Zgromadzeniu Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki”                

w Gdyni.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

UZASADNIENIE 

W związku z upływem kadencji 2014-2018 i wyborem nowych władz Rada Gminy Kosakowo 

wyznacza nowego przedstawiciela do reprezentowania Gminy Kosakowo w Zgromadzeniu   

Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki”. 

Radny Mirosław Marek pełni funkcję reprezentanta w Zgromadzeniu Komunalnego Związku 

Gmin „Dolina Redy i Chylonki” od 8 lat, a od 4 zasiada w Komisji Rewizyjnej.  


